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LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE MARZO

N° FECHA ~N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0 3/1/2020 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA L. - 25,000.00
Ayuda Social para la compra de una Bicicleta para ser Rifada | L.  2,000.00 23,000.00
1 3/2/2020 1000 Santiago Murillo para Beneficio de la Comunidad.
2 3/2/2020 1015 Jose Elias Cabrera Ayuda Social para la Compra de Medicamentos. L. 1,500.00 (L. 21,500.00
Ayuda Social para transporte y gastos de Utiles para su hijo | L.  1,000.00 | L. 20,500.00
3 3/2/2020 1002 Jose Cristobal Perez son de escasos recursos economicos .
‘ Ayuda Social para la Compra de Lentes ya que parece de L. 1,500.00 (L. 19,000.00
4 3/2/2020 1003 Justina Antonia Meza Cataratas.
Ayuda Social para la compra de Alimentacion y gastos de L. 1,000.00 | L. 18,000.00
5 3/2/2020 1004 Jose Carmen Castro Transporte.
6 3/2/2020 1005 Berlin Yeraldin Elias Bonilla Ayuda Social para cubrir Gastos de la Universidad. L. 2,500.00|L. 15,500.00
7 3/2/2020 1006 Ambrosio Mejia Ayuda Social para Gastos de Alimentacion y Transporte. L. 1,000.00|L. 14,500.00
8 3/9/2020 1007 Vicente Gutierrez Guerrero Ayuda Social para compra de material. L. 2,000.00 | L. 12,500.00
9 3/9/2020 1008 Eda Emelda Aleman Aleman Ayuda Social Para la compra de alimentacion. L. 1,500.00|L 11,000.00
10 3/9/2020 1009 Candida Florentina Castro Rodas Ayuda Social para gastos de medicamento. L. 3,000.00|L  8,000.00
11 3/9/2020 1010 Cristino Perez Ayuda social para alimentacion y transporte. L. 2500.00|L 5,500.00
12 3/9/2020 1011 Jose Evelio Guzman Colindres Ayuda social para alimentacion y transporte. L. 2,000.00|L 3,500.00
13 3/9/2020 1012 Maria del Rosario Duefias Ayuda socjal para alimentacion y transporte. L 500.00 | L.  3,000.00
14 3/9/2020 1013 Cesar alexis Funez /\ |Ayuda social para alimentacion y transporte. L. 3,000.00 | L. -




